
          
 

1/2

OZNAČENÍ NA OBALU

PODROBNÉ ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA VNĚJŠÍM OBALU

PET LÁHEV S ROZPRAŠOVAČEM - VNITŘNÍ OBAL
PAPÍROVÁ KRABIČKA

1. NÁZEV VETERINÁRNÍHO LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU

Alphaderm Plus kožní roztok, sprej pro psy
Marbofloxacinum, Ketoconazolum, Prednisolonum

Přípravek s indikačním omezením

2. OBSAH LÉČIVÝCH A OSTATNÍCH LÁTEK 

Jeden ml přípravku obsahuje:
Léčivé látky:
Marbofloxacinum ..................................... 1,025 mg
Ketoconazolum ......................................... 2,041 mg
Prednisolonum .......................................... 0,926 mg

3. LÉKOVÁ FORMA

Kožní roztok, sprej

4. VELIKOST BALENÍ

30 ml
100 ml

5. CÍLOVÝ DRUH ZVÍŘAT

Psi

6. INDIKACE

Léčba akutní dermatitidy u psů v případě, že je prokázáno, že smíšenou infekci vyvolávají 
Pseudomonas aeruginosa nebo Staphylococcus pseudintermedius citlivé k marbofloxacinu a 
Malassezia pachydermatis citlivá ke ketokonazolu.

7. ZPŮSOB A CESTA PODÁNÍ

Pouze pro zevní použití. Před použitím protřepat.
Před použitím čtěte příbalovou informaci.



          
 

2/2

8. OCHRANNÁ(É) LHŮTA(Y)

Není určeno pro potravinová zvířata.

9. ZVLÁŠTNÍ UPOZORNĚNÍ, POKUD JE (JSOU) NUTNÉ(Á) 

Před použitím čtěte příbalovou informaci.

10. DATUM EXPIRACE

EXP: {měsíc/rok}
Doba použitelnosti po prvním otevření vnitřního obalu: 28 dní. 
Po otevření spotřebujte do: ...

11. ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY PRO UCHOVÁVÁNÍ

Uchovávejte při teplotě do 25 °C.

12. ZVLÁŠTNÍ OPATŘENÍ PRO ZNEŠKODŇOVÁNÍ NEPOUŽITÝCH 
PŘÍPRAVKŮ NEBO ODPADU, POKUD JE JICH TŘEBA

Odpad likvidujte podle místních právních předpisů.

13. OZNAČENÍ „POUZE PRO ZVÍŘATA“ A PODMÍNKY NEBO OMEZENÍ 
TÝKAJÍCÍ SE VÝDEJE A POUŽITÍ, POKUD JE JICH TŘEBA

Pouze pro zvířata. Na předpis.

14. OZNAČENÍ ,,UCHOVÁVAT MIMO DOHLED A DOSAH DĚTÍ“

Uchovávat mimo dohled a dosah dětí.

15. JMÉNO A ADRESA DRŽITELE ROZHODNUTÍ O REGISTRACI

ALPHA-VET Állatgyógyászati Kft., Hofherr A. u. 42, Budapešť, H-1194, Maďarsko
Tel.: +36-22-516-416
Fax: +36-22-516-419
E-mail: alpha-vet@alpha-vet.hu 

16. REGISTRAČNÍ ČÍSLO (A)

96/038/14-C

17. ČÍSLO ŠARŽE OD VÝROBCE

Šarže {číslo}

mailto:alpha-vet@alpha-vet.hu

